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SPORTWEAR

Int.li d'Italia Supermarecross 2021 Rd5
Open MX1 - MX2 Giardini Naxos (ME) 0,900 km ._._.

Seconda Manche 08/12/2021 15:15 . ..-...
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:13:19 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
5 IEEZEZE 15:20:49.296
(11) VALENTI KEVING 6 1:52.261 +27.697 15:22:41.557
W 151454 737 7 1:29.230 +4.666 15:24:10.787
2 1:16.996 +1.655 15:16:11.733 8 1:29.244 +4.680 15:25:40.031
3 1:19.237 +3.896 15:17:30.970
4 1:16.623 +1.282 15:18:47.593 (1) SUDANO LUCA
5 1:22.426 +7.085 15:20:10.019 1 1:29.373 +1.902 15:15:12.080
6 1:21.229 +5.888  15:21:31.248 2 15:16:39.551
7 1:27.079 +11.738 15:22:58.327 3 1:48.936 +21.465 15:18:28.487
8 1:30.528 +15.187 15:24:28.855 4 1:30.202 +2.731 15:19:58.689
5 1:29.399 +1.928 15:21:28.088
(319) BLANCHI FLAVIO 6 1:33.163 +5.692 15:23:01.251
1 1:20.788 +3.781 15:15:02.676 7 1:28.639 +1.168 15:24:29.890
2 15:16:19.683
3 1:19.298 +2.291 15:17:38.981 (369) FIORE GIOVANNI
4 1:19.136 +2.129 15:18:58.117 1 1:58.140 +26.200 15:15:43.996
5 1:19.227 +2.220 15:20:17.344 2 1:47.315 +15.375 15:17:31.311
6 1:18.610 +1.603 15:21:35.954 3 1:34.149 +2.209 15:19:05.460
7 1:35.101 +18.094  15:23:11.055 4 15:20:37.400
8 1:22.235 +5.228 15:24:33.290 5 1:51.437 +19.497 15:22:28.837
6 1:56.453 +24.513 15:24:25.290
(317) PELLEGRINO VINCENZO 7 1:38.911 +6.971 15:26:04.201
BN 1:14.210 | 15:14:51.681
2 1:18.206 +3.996 15:16:09.887
3 1:19.505 +5.295 15:17:29.392
4 1:21.461 +7.251 15:18:50.853
5 1:37.848 +23.638 15:20:28.701
6 1:20.724 +6.514 15:21:49.425
7 1:23.122 +8.912 15:23:12.547
8 1:23.920 +9.710 15:24:36.467
(45) OCCHINO MATTEO
1 1:19.514 +0.838 15:14:57.547
2 15:16:16.223
3 1:24.086 +5.410 15:17:40.309
4 1:23.020 +4.344 15:19:03.329
5 1:23.358 +4.682 15:20:26.687
6 1:23.600 +4.924 15:21:50.287
7 1:31.643 +12.967 15:23:21.930
8 1:26.446 +7.770 15:24:48.376
(784) RIZZO LUCA
1 1:36.577 +18.674 15:15:15.213
2 1:19.972 +2.069 15:16:35.185
3 1:18.476 +0.573 15:17:53.661
4 15:19:11.564
5 1:18.620 +0.717 15:20:30.184
6 1:32.675 +14.772 15:22:02.859
7 1:40.148 +22.245 15:23:43.007
8 1:31.325 +13.422 15:25:14.332
(9) GUSMANO SERGIO
1 1:25.262 +1.444 15:15:09.307
2 1:32.404 +8.586 15:16:41.711
3 1:26.462 +2.644 15:18:08.173
4 15:19:31.991
5 1:25.669 +1.851 15:20:57.660
6 1:27.333 +3.515 15:22:24.993
7 1:27.376 +3.558 15:23:52.369
8 1:29.307 +5.489 15:25:21.676
(36) PARLAALIDA
1 1:25.977 +1.413 15:15:07.311
2 1:24.978 +0.414 15:16:32.289
3 1:27.018 +2.454 15:17:59.307
4 1:25.425 +0.861 15:19:24.732
Servizio Crono : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Angelo GUERRI Orbits
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